Boulon poli à souder en acier inoxydable AISI-316
Modèle à rabat pour le soudage
  Spécifique pour portails et portails, non seulement en acier inoxydable mais également en fer, offrant une plus
grande résistance et durabilité que la serrure en fer.
Le classique habituel incarné en acier inoxydable avec une excellente résistance à la corrosion puisque nous
avons de l'acier inoxydable AISI-316 et également un excellent polissage miroir.
  Finitions brillantes et polies satinées.
  Fabriqué en acier inoxydable EN-1.440, AISI-316.
  Dimensions de fabrication en tiges de Ø 8, 10, 12 et 16 mm.
  Les longueurs standards sont 85,100,150,200,250,300,400,600 et 800 mm
Image not found or type unknown
Information technique
Código Referencia Descripción Medidas Peso(g)
Varilla de 8 mm
SO85x8/S 85 x 8 mm 70
SO85x8/P 85 x 8 mm 70
SO100x8/S 100 x 8 mm 76
SO100x8/P 100 x 8 mm 76
SO150x8/S 150 x 8 mm 105
SO150x8/P 150 x 8 mm 105
SO200x8/S 200 x 8 mm 120
SO200x8/P 200 x 8 mm 120
SO250x8/S 250 x 8 mm 140
SO250x8/P 250 x 8 mm 140
SO300x8/S 300 x 8 mm 166
SO300x8/P 300 x 8 mm 166
SO400x8/S 400 x 8 mm 198
SO400x8/P 400 x 8 mm 198
SO600x8/S 600 x 8 mm 285
SO600x8/P 600 x 8 mm 285
SO800x8/S 800 x 8 mm 365
SO800x8/P 800 x 8 mm 365
Varilla de 10 mm
SO100x10/S 100 x 10 mm 111
SO100x10/P 100 x 10 mm 111
SO150x10/S 150 x 10 mm 153
SO150x10/P 150 x 10 mm 153
SO200x10/S 200 x 10 mm 184
SO200x10/P 200 x 10 mm 184
SO250x10/S 250 x 10 mm 208
SO250x10/P 250 x 10 mm 208
SO300x10/S 300 x 10 mm 240
SO300x10/P 300 x 10 mm 240
SO400x10/S 400 x 10 mm 295
SO400x10/P 400 x 10 mm 295
SO500x10/S 500 x 10 mm
SO500x10/P 500 x 10 mm
SO600x10/S 600 x 10 mm
SO600x10/P 600 x 10 mm
SO800x10/S 800 x 10 mm
SO800x10/P 800 x 10 mm
Varilla de 12 mm
SO150x12/S 150 x 12 mm 235
180113SO150X12P SO150x12/P CERROJO SOLDAR 150x12 PULIDO 150 x 12 mm 235
SO200x12/S 200 x 12 mm 315
180113SO200X12P SO200x12/P CERROJO SOLDAR 200x12 PULIDO 200 x 12 mm 315
SO250x12/S 250 x 12 mm 357
180113SO250X12P SO250x12/P CERROJO SOLDAR 250x12 PULIDO 250 x 12 mm 357
SO300x12/S 300 x 12 mm 480
180113SO300X12P SO300x12/P CERROJO SOLDAR 300x12 PULIDO 300 x 12 mm 480
SO400x12/S 400 x 12 mm 490
180113SO400X12P SO400x12/P CERROJO SOLDAR 400x12 PULIDO 400 x 12 mm 490
SO500x12/S 500 x 12 mm 595
180113SO500X12P SO500x12/P CERROJO SOLDAR 500x12 PULIDO 500 x 12 mm 595
SO600x12/S 600 x 12 mm 665
180113SO600X12P SO600x12/P CERROJO SOLDAR 600x12 PULIDO 600 x 12 mm 665
SO800x12/S 800 x 12 mm 837
180113SO800X12P SO800x12/P CERROJO SOLDAR 800x12 PULIDO 800 x 12 mm 837
Varilla de 16 mm
SO150x16/S 150 x 16 mm 432
SO150x16/P 150 x 16 mm 423
SO200x16/S 200 x 16 mm 546
SO200x16/P 200 x 16 mm 546
SO250x16/S 250 x 16 mm 620
SO250x16/P 250 x 16 mm 620
SO300x16/S 300 x 16 mm 666
SO300x16/P 300 x 16 mm 666
SO400x16/S 400 x 16 mm 812
SO400x16/P 400 x 16 mm 812
SO500x16/S 500 x 16 mm 1007
SO500x16/P 500 x 16 mm 1007
SO600x16/S 600 x 16 mm 1200
SO600x16/P 600 x 16 mm 1200